白云鄂博粤蒙新能源有限公司熙和风电场电力交易电价保障服务项目

中标结果公告

项目编号：GXTC-C-26410006

“白云鄂博粤蒙新能源有限公司熙和风电场电力交易电价保障服务项目”（项目编号：

GXTC-C-26410006），现将结果公告如下:

中标单位：内蒙古聚腾信息咨询有限公司

一、投标报价：699710.00 元（大写：陆拾玖万玖仟柒佰壹拾元整）

二、服务期限：本项目期限为自 2026 年 3 月 1 日起至 2026 年 12 月 31 日止。期间投

标人需密切配合招标人的要求。

招标人：白云鄂博粤蒙新能源有限公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市学苑东街与前达门路交叉口万正广场 F 座 10 楼

联系人：麻工

电 话：0471-3387910

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

执行机构：国信招标集团股份有限公司内蒙古分公司

地 址：内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街 15 号绿地集团蓝海大厦 A座 608 室